
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2016 - DL

21/2016

21/2016

27/07/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

21/2016

5/2016-DL

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

27/07/2016

27/07/2016

Contratação de engenheira para a elaboração de Projeto de Prevenção Contra Incêndio e Pânico, com a 
respectiva aprovação junto ao Corpo de Bombeiros, Projeto Arquitetônico, Memoriais e ARTS (Anotação 
de Responsabilidade Técnica), referente a regularização da Edificação do Centro Comunitário Municipal, 
com área  total de 1.162,20m², edificado sobre o imóvel constituído pela chácara 15-A, constante da 
matricula nº 25.995 do CRI da Comarca de Xanxerê-SC.  

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)  Saldo: 291.836,98

INDIAMARA ALINE VIZOLLI     (3743)

1  Projeto Prevenção contra Incêncio e Pânico m2 1.162,20  0,0000 2,10    2.440,62

2 Projeto Arquitetônico m2 1.162,20  0,0000 4,00    4.648,80

Total do Fornecedor: 7.089,42

Total Geral: 7.089,42

Bom Jesus,   27   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL


